16 25

20 Viol. Fer. 2 de ea sdx. offm. feriale ut temp. Passionis & pr. loco- In Matut. Absolutio 1 Noct. benedictiones 3 N. - Toto hoc triduo ad Laudes & per horas Ant. propr., prec. feriales ad omn. horas flexis genibus- In missa or. 2 tm. sine Gl. sine Cr. -

7 26

21 Viol. Fer. 3 de ea sdx. In Matut. Absolut. & benedic. 2 Noctur. -

22 Viol. Fer. 4 de ea sdx. In Matut. Absolut. & benedic. 3 Noct. una tamen benedic. Ille nos &c. In Martyrol. uno loco ponitur Coena Dni; quod seq. triduo non legitur. -

8 27

9 28

10 29

11 30

12 31

23 A. Fer. 5 COENA DNI. dx 1 cl. ad Gl. pulstr. campanæ, quæ dein silent ad Gl. Sabb. Seti- Cr. In missa Psal. Judica &c. non dicitur- Consecrantur 3 magnæ hostiæ- Altaria denudatr. - Communio cleri- In Cathedra consecrtr. olea- missæ priv. hoc triduo prohibtr. - Crux majoris Altaris genuflexione adoratur ab omnibus, a Celebrante solo profunda inclinatione; sed cras & ipse genuflexione veneratur. - Rubr. missal. hodie, & crast. diligenter perlegantur. -

13 1

14 2

- 5 24 N. Fer. 6 PARASCEVE dx 1 cl. Horæ
minores leguntur sine cantu & lumine-
Crux majoris Altaris tegitur velo nigro-
Communio non datur, nisi pro viatico.-
- 6 25 Viol. SABBATUM S. dx. 1 cl.- Ad
presconium cerei & in missa col. Alb.-
Benedictio ignis & for. baptis.- In missa
dic, Judica &c. Ad Gl. pulstr. camp. sine
Cr. ORDINES SACRI.- Abhinc tempus
paschale ad Vesp. SS. Trinitat. exclusive.
In fine compl. Regina coeli tempore hoc
stando dicitur.- Benedictio esulentorum.
- 7 26 A. DOM. RESURRECTIONIS dx
1 cl. cum, oct. Martyrolog. inchoatur
Hac die &c. Gl. Cr. præf. comcant. &
Hanc igitur propr. per tot. oct. ad Sabb,
seq. inclusive- Vesp. ut in Breviario.-
- 8 27 A. Fer. 2 de oct. dx. 1 cl. Celebre.-
- 9 28 A. Fer. 3 de oct. dx 1 cl.-
- 10 29 A. Fer. 4 de oct. sdx.-
- 11 30 A. Fer. 5 de oct. sdx.
- 12 31 A. Fer. 6 de oct. sdx.-

APRILIS DIERUM XXX.

- 13 1 A. Sab. de oct. sdx. Vesp. de Sab. ut in
Psalt. cum una antiph. Alleluja, ritu duplici
a cap. de Dom. Rubr. compl. legatur.-
- 14 2 A. Dom. in Albis I. p. Pascha dx. ut in
Psalt. & propr. loco- ad prim. 3 Psal. cum
Symb. sine prec. in B. br. ad prim. Qui
surrexisti &c. etiam in festis usq. ad
Ascensionem. Gl. Cr. præf. Pasch. sed in
hoc &c. comcant. & Hanc igitur. com-

munes. Vesp. de seq. com. Dem.- Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum. Toto tempore Paschali in festis quæ non habent commune Pasch. ad Invitatorium, antiphonas, responsoria matutini post lectiones ante V. additur, si non reperiat, unum Alleluja, ad R. R. brevia in horis minoribus & in completorio, duo Alleluja. - Hymni ejusdem metri terminant: Deo Patri sit gloria, Et filio qui a mortuis &c. exceptis hymnis, qui propriam habent conclusionem aut aliquam specialem in ultima strophe precem. - Tres Psalmi cujuslibet Nocturni dic. sub una eaq. ima ant. etiam in festis infra oct. Ascensionis Dni ad prim. in R. br. dic. Qui surrexisti &c. usq. ad ascens. Dni. - In missa ad Introitum ante Psal. duo Alleluja, ad Offertorium & communionem unum Alleluja; loco Gradualis dic. V. V. cum 4 Alleluja. - Præf. Pasch. quotidie etiam in festis & Votivis, nisi propriam haberint. In missis tamen de Requiem semper. dic. Præf. comm. -